
PARQUE DE NEGÓCIOS DE RIO MAIOR
Infraestruturas  . Infrastructures. Infrastructures

Cliente 

Local

Área

Valor da Obra 

Descrição

Projetos Realizados

. Cliente

. Local

Data

. Area 

. Price

. Description

. Projects

 . Client

  . Emplacement

  . Date

 . Espace

. Prix

 . Description

  . Projets Réalisés

Depomor, S.A.

Rio Maior

2008

2
443 121m

4 859 122,00€ 

Rede de abastecimento de águas abrangendo uma área de 65ha | Infraestruturas de 

loteamento industrial

Inf. Águas | Inf. Esgotos | Inf. Pluviais | Inf. Gás | Inf. Elétricas | Inf. Telefones | Inf. Arruamentos  

Arranjos Exteriores | Escavação e Contenção | PSS

. Date

 

 


